1

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ LÙNG PHÌNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /UBND-VP
V/v xin ý kiến chủ trương một số
nhiệm vụ thời gian tới

[ DỰ THẢO ]
	Lùng Phình, ngày       tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Thường trực Đảng ủy.

Căn cứ Chương trình công tác năm 2025 và yêu cầu thực tế của địa phương, UBND xã báo cáo, xin ý kiến chỉ đạo của Thường trực Đảng ủy về một số nhiệm vụ trọng tâm trong thời gian tới, như sau:
(Có Bảng dự kiến triển khai nhiệm vụ tháng 12 kèm theo)
UBND xã Lùng Phình kính đề nghị Thường trực Đảng ủy xem xét, cho ý kiến chỉ đạo để UBND xã có cơ sở triển khai thực hiện nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;
- TT HĐND, UBND;
- VP Đảng ủy;
- Lưu: VT, PKT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lê Hải Yến